
 
 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice Generale  
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 1 di 2 

 
APPROVAZIONE ATTI  

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UN (1) RAPPORTO DI LAVORO 
A TEMPO INDETERMINATO PER COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) – MADRELINGUA 

INGLESE PER ATTIVITÀ DA SVOLGERSI PRESSO IL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA (SEDE DI AREZZO/SIENA) D.D.G. PROT. N. 196782 DEL 
02/10/2024  

LA DIRETTRICE GENERALE  

 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena;  

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 

amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. 

n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 

e amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con D.R. rep. n. 2584/2023 prot. n. 
238742 del 27.12.2023, in vigore dal 12.01.2024;  

- vista la vista la D.D.G. n. 4413/2024 prot. n. 196782 del 02/10/2024 con cui con cui è stata bandita la 

procedura di selezione pubblica per la costituzione di un (1) rapporto di lavoro a tempo indeterminato 
per Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) – Madrelingua inglese per attività da svolgersi presso il 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università degli Studi di Siena (Sede di Arezzo/Siena); 

- visto il D.R. Rep. n. 2224/2024 Prot. n. 225187 del 12/11/2024 con il quale veniva stabilito di posticipare 

le prese di servizio dei vincitori delle procedure in corso di espletamento non prima del 01/01/2026 e 
di sottoporre l’eseguibilità del decreto rettorale citato alle condizioni di sostenibilità economico-

finanziarie verificate all’atto dell’approvazione del Bilancio Consuntivo 2024; 

- vista la D.D.G. prot. n. 1306 del 08/01/2025 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

del suddetto concorso; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione;  

- verificata la regolarità formale degli atti; 

 
 
 



 

 
 

 

 

 2 di 2 

DISPONE 

 

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la costituzione di un (1) rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato per Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) – Madrelingua inglese per attività da 

svolgersi presso il Centro Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università degli Studi di Siena (Sede di 
Arezzo/Siena), D.D.G. prot. n. 196782 del 02/10/2024, al termine della quale la Commissione ha stilato 

la seguente graduatoria finale: 

 

Posizione Cognome e Nome Punteggio Titoli di preferenza 

1. Pozzolo Alessandro Luca  
 

61/78  

2. Abdul Messie Khamasmeya Line  

 

60/78  

3. Mackenzie Alice Endellion  

 

58/78  

4. Davis Theresa  

 

57,5/78  

5. Duranti Elisa   

 

55,5/78  Art. 5 co. 4 

D.P.R. n. 487/94 

6. Combs Laura Ann 
 

55,5/78  

7. Slye Benjamin Dean  
 

53,5/78  

 

2. Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando è dichiarato vincitore della suddetta 
selezione il Dott. Alessandro Luca Pozzolo.  

 
3. Come previsto dal D.R. Rep. n. 2224/2024 Prot. n. 225187 del 12/11/2024 sopracitato, la presa di servizio 

del vincitore è posticipata a non prima del 01/01/2026. 

 

Siena, data della firma digitale 

La Direttrice generale  
Beatrice Sassi 


		2025-06-30T13:42:20+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-07-01T14:15:56+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




